ta señora Doctora Marlana Villagómez Álvarez, y "con: la 
presencia «de las compañías accionistas: SUNGLASS HUT 

IBERIA  S.L., debidamente representada por | rel 

REPRESENTACIONES CIA LTDA., a su vez representa 

agregan al expediente, propietaria de siete millones 

novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y 

nueve (7999.999) acciones ordinarias y hominativas de un 

dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) de 

valor nominal cada una, pagadas en su totalidad, y; 

ÓPTICAS GMO PERU S.A.C., debidamente representada por 

FYC REPRESENTACIONES CIA LTDA. a su vez representada

[...]

IBERIA S.L., debidamente representada por FYC REPRESENTACIONES CIA LTDA., asu 

vez representada por MARIELENA JARRIN NARANJO, en su calidad de Gerente General, 

conforme consta de los documentos que se agregan al expediente, propietaria de siete millones 

novecientos noventa y nueve mil novecientos noventa y nueve (7'999.999) acciones ordinarias 

y nominativas de un dólar de los Estados Unidos de América (USD $ 1,00) de valor nominal 

cada una, pagadas en su totalidad, y; ÓPTICAS GMO PERU S.A.C., debidamente 

representada por FYC REPRESENTACIONES CIA LTDA. a su vez representada por